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U14 ERKEKLER

26 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Katılan Sporcu Sayısı :

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Bingöl

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

1.02.2006 ELYAS HEMATI
TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

7.9 7,0 1 0 27.03.2006 ENSAR ANUK BİNGÖL-İL KARMASI 8.1

27.03.2006 ENSAR ANUK
BİNGÖL-İL 
KARMASI

8.1 6,0 2 0 23.07.2007 EMRE YILDIRIM
TUNCELİ-TUNCELİ 
KARMA

9.1

7.02.2007
BERKE ENES 
DENİZLİLİOĞLU

SİVAS-SİVAS İL 
KARMASI

8.2 5,0 3 0 7.02.2007
BERKE ENES 
DENİZLİLİOĞLU

SİVAS-SİVAS İL 
KARMASI

8.2

2.05.2006 ERAY ÇOBAN
TUNCELİ-DERSİM 
GELİŞİM SPOR KLB

8.7 4,0 4 0 20.03.2006
MUSTAFA ŞAMİL 
DURMAZ

TOKAT-TOKAT 26 
HAZİRAN ORTA 

8.8

20.03.2006
MUSTAFA ŞAMİL 
DURMAZ

TOKAT-TOKAT 26 
HAZİRAN ORTA 

8.8 3,0 5 0 1.02.2006 ELYAS HEMATI
TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

7.9

23.07.2007 EMRE YILDIRIM
TUNCELİ-TUNCELİ 
KARMA

9.1 2,0 6 0 2.05.2006 ERAY ÇOBAN
TUNCELİ-DERSİM 
GELİŞİM SPOR KLB

8.7

12.03.2007
MUHAMMED 
UMUT LÜTFİ 

TOKAT-TOKAT 
GENÇLİK SPOR

9.9 1,0 7 0 12.03.2007
MUHAMMED 
UMUT LÜTFİ 

TOKAT-TOKAT 
GENÇLİK SPOR

9.9

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

1

2

3

4

5

6

7

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 60 Metre

S
ır

a
 N

o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

14:33

26 Mayıs 2019  - 12:30

Derece

BİLGİ İŞLEM HAKEMİ                                            

TUNA ÇAĞLAR

-

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : U14 ERKEKLER

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Seri 

Geliş

Seri 

Geliş

Seri 

Geliş

Seri 

Geliş

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

14:33

26 Mayıs 2019  - 12:30

-

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1.02.2006 ELYAS HEMATI TOKAT-TOKAT İL KARMASI 2:59.9 7,0 1 0 15.09.2006 MUHAMMED ÇAKAR BİNGÖL-İL KARMASI 3:13.1

2 15.09.2006
MUHAMMED 
ÇAKAR

BİNGÖL-İL KARMASI 3:13.1 6,0 2 0 3.07.2006 UMUT ALİ DİNÇER TUNCELİ-TUNCELİ KARMA 4:36.4

3 14.10.2006 ONUR YILMAZ SİVAS-SİVAS İL KARMASI 3:14.3 5,0 3 0 14.10.2006 ONUR YILMAZ SİVAS-SİVAS İL KARMASI 3:14.3

4 22.05.2006
SELAHATTİN SEFA 
ÇETİN

TOKAT-TOKAT 26 HAZİRAN 
ORTA OKULU

3:17.1 4,0 4 0 22.05.2006
SELAHATTİN SEFA 
ÇETİN

TOKAT-TOKAT 26 HAZİRAN 
ORTA OKULU

3:17.1

5 23.04.2006 DENİZ BAYSAL
TUNCELİ-DERSİM GELİŞİM 
SPOR KLB

3:25.8 3,0 5 0 1.02.2006 ELYAS HEMATI TOKAT-TOKAT İL KARMASI 2:59.9

6 5.04.2007 CELİL ÖZDEMİR
TOKAT-TOKAT GENÇLİK 
SPOR

3:26.1 2,0 6 0 23.04.2006 DENİZ BAYSAL
TUNCELİ-DERSİM GELİŞİM 
SPOR KLB

3:25.8

7 3.07.2006 UMUT ALİ DİNÇER TUNCELİ-TUNCELİ KARMA 4:36.4 1,0 7 0 5.04.2007 CELİL ÖZDEMİR
TOKAT-TOKAT GENÇLİK 
SPOR

3:26.1

8

9

10

2. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

3. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

U14 ERKEKLER

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

26 Mayıs 2019  - 13:20

14:33

PuanDerece

BİLGİ İŞLEM HAKEMİ                                            

TUNA ÇAĞLAR

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 1000 Metre

Kategori :



1 0 19.04.2006 MURAT UĞUR BİNGÖL-İL KARMASI 0 0 0 X 0 0 X X X 1.40 7,0

2 0 11.09.2006 BEDİRHAN UZUN SİVAS-SİVAS İL KARMASI 0 0 0 X 0 X X 0 X X X 1.40 6,0

3 0 22.05.2006
SELAHATTİN SEFA 
ÇETİN

TOKAT-TOKAT 26 HAZİRAN 
ORTA OKULU

0 0 X 0 X X X 1.30 5,0

4 0 17.05.2006 SİYAR SARATLİ TUNCELİ-TUNCELİ KARMA 0 X 0 X X 0 X X X 1.30 4,0

5 0 28.02.2007 MUHAMMED ATVAN TOKAT-TOKAT GENÇLİK SPOR 0 X 0 X X X 1.20 3,0

6 0 30.04.2007
MUSTAFA TAHA 
ŞAHİN

TOKAT-TOKAT İL KARMASI 0 X X 0 X X X 1.20 2,0

7 0 12.03.2006 FERAT TAY
TUNCELİ-DERSİM GELİŞİM SPOR 
KLB

0 X X X 1.10 1,0

8

9

10

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1.30

Kategori : U14 ERKEKLER

14:33

1.66 1.69

Tarih-Saat : 26 Mayıs 2019  - 11:05

SIRA 

NO P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.72

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.51 1.541.40 1.57 1.60 1.631.10 1.20 S
O

N
U

Ç

1.45 1.481.35



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 0 30.01.2006
HAYRULLAH 
MUSTAFA ARSLAN

TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

61.95 62.32 56.81 62.32 7,0

2 0 24.07.2006
MUHAMMED ALİ 
TEKDAŞ

TUNCELİ-DERSİM 
GELİŞİM SPOR KLB

55.75 59.73 58.76 59.73 6,0

3 0 1.01.2007 ESER ERTEM BİNGÖL-İL KARMASI 40.98 56.64 54.47 56.64 5,0

4 0 23.02.2006 YİĞİT İPEK
TOKAT-TOKAT 26 
HAZİRAN ORTA 

46.24 49.40 42.50 49.40 4,0

5 0 14.06.2006 OĞUZHAN ÇELİK
SİVAS-SİVAS İL 
KARMASI

43.02 47.35 37.11 47.35 3,0

6 0 17.05.2006 SİYAR SARATLİ
TUNCELİ-TUNCELİ 
KARMA

X 40.17 47.28 47.28 2,0

7 0 12.04.2007
DOĞUKAN 
YÜKSEL

TOKAT-TOKAT 
GENÇLİK SPOR

41.73 43.80 37.38 43.80 1,0

8

9

10

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:33
A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Yarışma : Fırlatma Topu

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

26 Mayıs 2019  - 13:00

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      U14 ERKEKLER

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

07.02.2007
03.01.2007
14.06.2006
14.10.2006
11.09.2006

BERKE ENES 
DENİZLİLİOĞLU
EMRE GÜNEŞ
OĞUZHAN ÇELİK
ONUR YILMAZ
BEDİRHAN UZUN

SİVAS-SİVAS İL KARMASI 0:55.5 7,0

29.08.2006
30.04.2007
30.01.2006
04.03.2006
09.11.2007

ARDA EMİR BOZDEMİR
MUSTAFA TAHA ŞAHİN
HAYRULLAH MUSTAFA 
ARSLAN
WESAM OMER MAIOF 
ALKARBOLY
AHMET TAŞKIN

TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

0:57.5 6,0

20.03.2006
23.02.2006
11.04.2006
01.11.2007
22.06.2006

MUSTAFA ŞAMİL 
DURMAZ
YİĞİT İPEK
BERAT EMRE AKTAŞ
TURAN CAN BOLAT
CAFER BULUT YILDIRIM

TOKAT-TOKAT 26 
HAZİRAN ORTA OKULU

0:57.7 5,0

27.03.2006
19.04.2006
17.02.2006
15.09.2006
26.01.2006

ENSAR ANUK
MURAT UĞUR
İBRAHİM SONAKALAN
MUHAMMED ÇAKAR
EFE GÜLEN

BİNGÖL-İL KARMASI 0:59.8 4,0

12.03.2006
03.05.2006
09.08.2006
12.09.2006
12.03.2006

FERAT TAY
ERAY ÇOBAN
BORAN TATAŞ
MUHAMMED ALİ 
TEKBAŞ
AZİZCAN ÇOBAN

TUNCELİ-DERSİM GELİŞİM 
SPOR KLB

1:00.0 3,0

12.04.2007
12.03.2007
23.05.2007
28.02.2007
05.04.2007

DOĞUKAN YÜKSEL
MUHAMMED UMUT 
LÜTFİ ERKMEN
SAMET SALİH DAL
MUHAMMED ATVAN
CELİL ÖZDEMİR

TOKAT-TOKAT GENÇLİK 
SPOR

1:01.0 2,0

12.09.2006
24.09.2006
15.06.2006
14.09.2006
13.08.2006

MERT ONAY
UMUT ALİ DİNÇER
EMRE YILDIRIM
DERSİM YEŞİLTEPE
DİYAR ERTÜRK

TUNCELİ-TUNCELİ KARMA 1:05.0 1,0

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

14:33

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Derece

26 Mayıs 2019  - 15:00

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

U14 ERKEKLER

-

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan



Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TOKAT-TOKAT İL KARMASI 7.9 7,0 62.32 7,0 4.61 6,0 2:59.9 7,0 1.20 2,0 0:57.5 6,0 35,0

2 BİNGÖL-İL KARMASI 8.1 6,0 56.64 5,0 3.98 2,0 3:13.1 6,0 1.40 7,0 0:59.8 4,0 30,0

3 SİVAS-SİVAS İL KARMASI 8.2 5,0 47.35 3,0 3.99 3,0 3:14.3 5,0 1.40 6,0 0:55.5 7,0 29,0

4 TOKAT-TOKAT 26 HAZİRAN ORTA OKULU 8.8 3,0 49.40 4,0 5.12 7,0 3:17.1 4,0 1.30 5,0 0:57.7 5,0 28,0

5 TUNCELİ-DERSİM GELİŞİM SPOR KLB 8.7 4,0 59.73 6,0 4.34 5,0 3:25.8 3,0 1.10 1,0 1:00.0 3,0 22,0

6 TUNCELİ-TUNCELİ KARMA 9.1 2,0 47.28 2,0 4.03 4,0 4:36.4 1,0 1.30 4,0 1:05.0 1,0 14,0

7 TOKAT-TOKAT GENÇLİK SPOR 9.9 1,0 43.80 1,0 3.82 1,0 3:26.1 2,0 1.20 3,0 1:01.0 2,0 10,0

U14 ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA1000 METRE

BİLGİ İŞLEM HAKEMİ                                            

TUNA ÇAĞLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA
5X80 METRE

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

60 METRE UZUN ATLAMA

26.05.2019 14:33
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33

U14 KIZLAR

26 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Katılan Sporcu Sayısı :

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Bingöl

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 1.08.2006 SELCAN ÖZTÜRK
SİVAS-ÖZDEMİR 
SPOR

8.9 6,0 1 0 15.05.2006 SILA POLAT
TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

9.7

2 24.07.2006
NİSA MİRAY 
ŞENGEZER

TUNCELİ-DERSİM 
GELİŞİM SPOR KLB

9.0 5,0 2 0 24.07.2006
NİSA MİRAY 
ŞENGEZER

TUNCELİ-DERSİM 
GELİŞİM SPOR KLB

9.0

3 25.06.2006 BUSE TAŞ
TOKAT-YEŞİLBAĞ 
ORTA OKULU

9.2 4,0 3 0 24.07.2006
HATİCE YAREN 
VAROL

ERZİNCAN-GENÇLİK 
SPOR

9.3

4 24.07.2006
HATİCE YAREN 
VAROL

ERZİNCAN-
GENÇLİK SPOR

9.3 3,0 4 0 1.08.2006
SELCAN 
ÖZTÜRK

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR 8.9

5 30.04.2007
ÖZGÜL 
ODUNÇELİK

BİNGÖL-
OLİMPİYAT SPOR 

9.6 2,0 5 0 30.04.2007
ÖZGÜL 
ODUNÇELİK

BİNGÖL-OLİMPİYAT 
SPOR KULÜBÜ

9.6

6 15.05.2006 SILA POLAT
TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

9.7 1,0 6 0 25.06.2006 BUSE TAŞ
TOKAT-YEŞİLBAĞ 
ORTA OKULU

9.2

7

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 60 Metre

S
ır

a
 N

o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

14:30

26 Mayıs 2019  - 12:30

Derece

-

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : U14 KIZLAR

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 11.05.2006 BERFİN KARA ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR 3:21.3 6,0 1 0 23.08.2007 SUDENAZ POLAT TOKAT-TOKAT İL KARMASI 3:55.0 5

2 29.01.2007 MEVLÜDE KAMA SİVAS-ÖZDEMİR SPOR 3:21.4 5,0 2 0 12.03.2006 EDA ARBAZ
TUNCELİ-DERSİM GELİŞİM 
SPOR KLB

3:44.4 4

3 22.11.2006 SEVAL BUTTANRI
BİNGÖL-OLİMPİYAT SPOR 
KULÜBÜ

3:39.0 4,0 3 0 11.05.2006 BERFİN KARA ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR 3:21.3 1

4 12.03.2006 EDA ARBAZ
TUNCELİ-DERSİM GELİŞİM 
SPOR KLB

3:44.4 3,0 4 0 29.01.2007 MEVLÜDE KAMA SİVAS-ÖZDEMİR SPOR 3:21.4 2

5 23.08.2007 SUDENAZ POLAT TOKAT-TOKAT İL KARMASI 3:55.0 2,0 5 0 22.11.2006 SEVAL BUTTANRI
BİNGÖL-OLİMPİYAT SPOR 
KULÜBÜ

3:39.0 3

- 2.08.2006
NEHİR 
KARABULUT

TOKAT-YEŞİLBAĞ ORTA 
OKULU

DNS 0,0 6 0 2.08.2006 NEHİR KARABULUT
TOKAT-YEŞİLBAĞ ORTA 
OKULU

DNS

7

8

9

10

2. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

3. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

26 Mayıs 2019  - 13:20

14:30

PuanDerece

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 1000 Metre

Kategori : U14 KIZLAR



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 0 17.01.2007 BUSE APAY
TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

4.22 3.20 3.85 3.55 4.22 6,0

2 0 12.03.2007
NURBAHAR 
ÖZDOĞAN

TUNCELİ-DERSİM 
GELİŞİM SPOR KLB

X 4.02 4.14 X 4.14 5,0

3 0 24.03.2007 YAREN KOÇ
ERZİNCAN-
GENÇLİK SPOR

3.91 3.94 4.01 4.14 4.14 4,0

4 0 24.01.2007 NACİYE ELBAY
SİVAS-ÖZDEMİR 
SPOR

3.80 3.93 3.88 3.89 3.93 3,0

5 0 21.02.2007 İREM ALÇİÇEK
BİNGÖL-
OLİMPİYAT SPOR 

X 3.23 3.72 3.60 3.72 2,0

6 0 31.05.2006
EDA NUR 
EROĞLAN

TOKAT-YEŞİLBAĞ 
ORTA OKULU

X 3.49 3.06 3.33 3.49 1,0

Baş Hakem Lider

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

PUAN
SIRA 
NO

SONUÇ

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

-

U14 KIZLAR 26 Mayıs 2019  - 12:00

A  T  L A M  A  L  A  R

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

14:30

Uzun Atlama

Kategori :      



1 0 4.05.2006 NİSANUR SENA UZUN SİVAS-ÖZDEMİR SPOR 0 0 0 X 0 X 0 X X X 1.43 6,0

2 0 11.07.2006 AYDENİZ YILMAZ ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR 0 0 0 0 0 0 X X X 1.35 5,0

3 0 15.01.2007 BERRAK SALLAKER TOKAT-YEŞİLBAĞ ORTA OKULU 0 0 0 0 0 X X X 1.30 4,0

4 0 30.09.2006 ZELAL CANSIZOĞLU
TUNCELİ-DERSİM GELİŞİM SPOR 
KLB

0 0 X X X 1.10 3,0

5 0 22.02.2006 HAYRUNİSA YILMAZ TOKAT-TOKAT İL KARMASI 0 X 0 X X X 1.10 2,0

0 21.02.2007 FATMA ARTAN
BİNGÖL-OLİMPİYAT SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1.20

Kategori : U14 KIZLAR

14:30

1.58 1.61

Tarih-Saat : 26 Mayıs 2019  - 11:05

SIRA 

NO P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.64

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.43 1.461.30 1.49 1.52 1.551.00 1.10 S
O

N
U

Ç

1.35 1.401.25



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 0 1.01.2006 EDANUR SÖNMEZ SİVAS-ÖZDEMİR SPOR 39.33 39.68 42.25 42.25 6,0

2 0 13.07.2007 KÜBRA GÜLTEKİN
BİNGÖL-OLİMPİYAT 
SPOR KULÜBÜ

32.98 31.32 24.08 32.98 5,0

3 0 4.09.2006 ŞEVİN SEVİM
TUNCELİ-DERSİM 
GELİŞİM SPOR KLB

32.25 26.44 23.82 32.25 4,0

4 0 20.03.2006 MELİKE DEMİR
ERZİNCAN-GENÇLİK 
SPOR

29.26 26.14 21.58 29.26 3,0

5 0 19.06.2007 AYLİN HAN
TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

X 26.28 20.26 26.28 2,0

6 0 13.03.2006
SERAP ILGIN 
BATIRIR

TOKAT-YEŞİLBAĞ 
ORTA OKULU

19.84 23.16 14.53 23.16 1,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:30
A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Yarışma : Fırlatma Topu

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

26 Mayıs 2019  - 13:00

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      U14 KIZLAR

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

20.03.2006
24.07.2006
05.11.2006
24.03.2007
24.03.2007

MELİKE DEMİR
HATİCE YAREN VAROL
BERFİN KARA
AYDENİZ YILMAZ
YAREN KOÇ

ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR 0:59.6 6,0

2

01.08.2006
24.01.2007
23.03.2006
29.01.2007
04.05.2006

SELCAN ÖZTÜRK
NACİYE ELBAY
SUDENUR ÖCALAN
MEVLÜDE KAMA
NİSANUR SENA UZUN

SİVAS-ÖZDEMİR SPOR 1:00.0 5,0

3

15.05.2006
23.08.2007
16.01.2007
22.02.2006
17.01.2007

SILA POLAT
SUDENAZ POLAT
AYŞEGÜL KOÇ
HAYRUNİSA YILMAZ
BUSE APAY

TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

1:01.0 4,0

4

12.03.2006
23.12.2006
23.05.2006
24.07.2006
12.03.2007

EDA ARBAZ
HAVİN İKLİM KONAK
ZELAL CANSIZOĞLU
NİSA MİRAY ŞENGEZER
NURBAHAR ÖZDOĞAN

TUNCELİ-DERSİM GELİŞİM 
SPOR KLB

1:02.0 3,0

5

13.03.2006
15.01.2007
25.06.2006
31.05.2006
02.08.2006

SERAP ILGIN BATIRIR
BERRAK SALLAKER
BUSE TAŞ
EDA NUR EROĞLAN
NEHİR KARABULUT

TOKAT-YEŞİLBAĞ ORTA 
OKULU

1:03.0 2,0

6

30.04.2007
10.01.2006
21.02.2007
13.07.2007
22.11.2006

ÖZGÜL ODUNÇELİK
İREM ALÇİÇEK
FATMA ARTAN
KÜBRA GÜLTEKİN
SEVAL BUTTANRI

BİNGÖL-OLİMPİYAT SPOR 
KULÜBÜ

1:04.0 1,0

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

Derece

26 Mayıs 2019  - 15:00

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

U14 KIZLAR

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan
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ü

s 
N

o

-

14:30

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama



Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SİVAS-ÖZDEMİR SPOR 8.9 6,0 42.25 6,0 3.93 3,0 3:21.4 5,0 1.43 6,0 1:00.0 5,0 31,0

2 ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR 9.3 3,0 29.26 3,0 4.14 4,0 3:21.3 6,0 1.35 5,0 0:59.6 6,0 27,0

3 TUNCELİ-DERSİM GELİŞİM SPOR KLB 9.0 5,0 32.25 4,0 4.14 5,0 3:44.4 3,0 1.10 3,0 1:02.0 3,0 23,0

4 TOKAT-TOKAT İL KARMASI 9.7 1,0 26.28 2,0 4.22 6,0 3:55.0 2,0 1.10 2,0 1:01.0 4,0 17,0

5 BİNGÖL-OLİMPİYAT SPOR KULÜBÜ 9.6 2,0 32.98 5,0 3.72 2,0 3:39.0 4,0 NM 0,0 1:04.0 1,0 14,0

6 TOKAT-YEŞİLBAĞ ORTA OKULU 9.2 4,0 23.16 1,0 3.49 1,0 DNS 0,0 1.30 4,0 1:03.0 2,0 12,0

U14 KIZLAR

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA1000 METRE

BİLGİ İŞLEM HAKEMİ                                                      

TUNA ÇAĞLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

5. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA
5X80 METRE

Bingöl Atletizm İl Temsilciliği

60 METRE UZUN ATLAMA

26.05.2019 14:30


